СОВЕТ

ТУРКМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

07 ноября 2025 г.                        с. Летняя Ставка                                        № 14

Об избрании Главы Туркменского муниципального округа Ставропольского

края

В соответствии с Федеральным законом от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в единой

системе публичной власти», Законом Ставропольского края от 02 марта 2005

года № 12-кз «О местном самоуправлении в Ставропольском крае»,

рассмотрев результаты голосования по вопросу избрания Главы

Туркменского муниципального округа Ставропольского края из числа

кандидатов, представленных Конкурсной комиссией по результатам

конкурса

Совет Туркменского муниципального округа Ставропольского края

Р Е Ш И Л:

1. Избрать Главой Туркменского муниципального округа

Ставропольского края Козыря Сергея Владимировича.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте

администрации Туркменского муниципального округа Ставропольского края

в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета Туркменского

муниципального округа

Ставропольского края

Г.В.Ефимов